[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 298/2025

São Roque, 6 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito encarecidamente a Vossa Excelência que providencie, por meio do departamento competente, roçada e reparo em bueiro na rua Caçapava, Vila Nova.
Conforme atestam as imagens anexas, o local se encontra com mato alto, o que gera transtorno para os pedestres. Há uma creche bem próxima à via, fato que, por sua vez, evidencia que crianças também podem ser afetadas diretamente pelo problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Diego Costa

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
[image: image7.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2025 - 09:11 1693/2025